Pá
gi

na
1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: RPPS DO MUNICIPIO DE LEME - LEMEPREV; CONTRATADA:

TELELEME TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA ME; OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO PARA E REDE DE

COMPUTADORES E TELEFONIA; VALOR GLOBAL: R$ 6.360,00; DATA DA

ASSINATURA: 01/09/2015; PRAZO: 12 (DOZE) MESES; LICITAÇÃO: DISPENSADA;

SUPORTE LEGAL: LEI FEDERAL 8.666/93, E SUAS ALTERAÇÕES.

LEME, 01 DE SETEMBRO DE 2015

PUBLIQUE-SE

SERGIO HENRIQUE BERNARDO DE OLIVEIRA
DIRETOR PRESIDENTE LEMEPREV